

Σελίδα 1 από 7

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								10.583,07	
18	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση προστατευτικών κιγκλιδωμάτων, τελάρων, πλεγμάτων σε κουφώματα και υαλοπετάσματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.03Ν	ΟΙΚ 7331	18	τ.μ	107,94	4,00	431,76	
19	Αποξήλωση υδρορροής	ΝΑΟΙΚ 22.65.04Ν	ΟΙΚ 7347	19	ΜΜ	1,00	4,59	4,59	
20	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	20	m3	27,03	20,25	547,36	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								11.566,78	11.566,78
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	21	m3	36,04	90,00	3.243,60	
2	Προσάυξηση τιμής σκυροδέματος λόγω ειδικών συνθηκών	ΝΑΟΙΚ ΔΧ2	ΟΙΚ 3214	22	m3	36,04	22,00	792,88	
3	Οπτοπλινθοδομές με πλήρεις τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.02.02	ΟΙΚ 4642	23	m2	1,00	22,50	22,50	
4	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.02	ΟΙΚ 7102	24	m2	1,00	11,20	11,20	
5	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	25	m	1,00	16,80	16,80	
6	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	26	m2	113,71	13,50	1.535,09	
7	Σποραδική επισκευή επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\71.21.Ν	ΟΙΚ 7331	27	τ.μ.	1,00	25,00	25,00	
8	Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων	ΝΑΟΙΚ 71.36	ΟΙΚ 7136	28	m2	1,00	8,40	8,40	
9	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου	ΝΑΟΙΚ 71.81	ΟΙΚ 7181	29	ΜΜ	49,00	11,20	548,80	
10	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	30	m2	103,44	6,70	693,05	
11	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού ή διαλύτη ενός ή δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα νίτρου ενός συστατικού	ΝΑΟΙΚ 77.71.02	ΟΙΚ 7771	31	m2	1.962,40	13,50	26.492,40	
12	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	32	m2	100,61	9,00	905,49	
Σε μεταφορά								34.295,21	11.566,78

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							34.295,21	11.566,78
13	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	33	m2	237,39	10,10	2.397,64	
14	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.96	ΟΙΚ 7744	34	m2	1.962,40	2,80	5.494,72	
15	Επάλειψη με ελαστομερές στεγανωτικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.03.N	ΟΙΚ 7902	35	m2	64,89	8,00	519,12	
16	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	36	m2	509,10	7,90	4.021,89	
17	Εφαρμογή υδροβολής μέσης πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ 10.18	ΥΔΡ 6370	37	m2	1,00	2,60	2,60	
18	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	38	m2	68,37	53,60	3.664,63	
	Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							50.395,81	50.395,81
	3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επικεράμωση με κοίλα μηχανοποϊήτα κεραμίδια, νταμωτή, εν ξηρώ	ΝΑΟΙΚ 72.04	ΟΙΚ 7204	39	m2	59,70	28,00	1.671,60	
2	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.11	ΟΙΚ 7211	40	m2	509,10	22,50	11.454,75	
3	Επιστρώσεις με πλάκες όδευσης τυφλών, κινδύνου, αλλαγής κατεύθυνσης ή εξυπηρέτησης	ΟΙΚ 7316N	ΟΙΚ 7316	41	m2	27,00	28,93	781,11	
4	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης	ΝΑΟΙΚ 73.26.03N	ΟΙΚ 7326.1	42	m2	23,00	31,50	724,50	
5	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια γρανίτη (porcellanato)	ΟΙΚ 73.33.03N		43	m2	7,09	36,00	255,24	
6	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 75.01.04	ΟΙΚ 7508	44	m2	2,63	106,00	278,78	
7	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	ΝΑΟΙΚ 75.11.02	ΟΙΚ 7513	45	MM	3,20	10,10	32,32	
8	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	ΝΑΟΙΚ 75.21.04	ΟΙΚ 7526	46	m2	1,00	73,00	73,00	
9	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.04	ΟΙΚ 7534	47	m2	38,29	95,00	3.637,55	
10	Επένδυση κατακόρυφης ή οριζόντιας επιφάνειας με γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 78.91	ΟΙΚ 7231	48	m2	12,00	29,00	348,00	
	Σε μεταφορά							19.256,85	61.962,59

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							19.256,85	61.962,59
11	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό (πλάτους άνω των 2,5 έως 5εκ)	ΝΑΟΙΚ Ν\79.37.1	ΟΙΚ 7936	49	μ.μ.	12,00	22,40	268,80	
12	Θερμομόνωση δωματίων με εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 70mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.46.04Ν	ΟΙΚ 7934	50	τ.μ	431,20	60,00	25.872,00	
13	Εξωτερική θερμομόνωση κελύφους κτηρίου με πλάκες γραφιτούχας διογκωμένης πολυστερίνης των 18kg/m3, πάχους 10cm	ΝΑΟΙΚ 79.47Ν	ΟΙΚ 7934	51	m2	384,40	60,00	23.064,00	
14	Λεπτομέρεια διαμόρφωσης ανοιγμάτων σε θερμοπρόσοψη	ΝΑΟΙΚ 79.58Ν	ΟΙΚ 7936	52	MM	173,47	20,63	3.578,69	
15	Δημιουργία ζώνης ανθεκτικής σε κρούσεις και ζώνης στεγάνωσης	ΝΑΟΙΚ 79.48Ν	ΟΙΚ 7936	53	MM	92,22	73,00	6.732,06	
	Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							78.772,40	78.772,40
	4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ - ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ								
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	54	m2	198,20	5,60	1.109,92	
2	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.05	ΟΙΚ 2304	55	m2	96,00	5,60	537,60	
3	Αναρτημένα δάπεδα εργασίας (φορεία), ημερήσια δαπάνη φορείου ανυψωτικής ικανότητας 200 έως 500 kg	ΝΑΟΙΚ 23.10.03	ΟΙΚ 2303	56	κ.α.	1,00	135,00	135,00	
4	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	57	m2	198,20	0,65	128,83	
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	58	m2	83,08	15,70	1.304,36	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	59	kg	1.000,03	1,07	1.070,03	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	60	kg	165,03	1,01	166,68	
8	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.76.02	ΟΙΚ 5277	61	m3	6,00	675,00	4.050,00	
9	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.79.02	ΟΙΚ 5280	62	m3	6,00	450,00	2.700,00	
10	Σανίδωμα στέγης με σκουρέττα	ΝΑΟΙΚ 52.80.01	ΟΙΚ 5281	63	m2	509,10	16,75	8.527,43	
11	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές.Με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	ΝΑΟΙΚ Ν\54.46.02	ΟΙΚ 5446.2	64	τ.μ.	2,00	123,00	246,00	
12	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	65	kg	50,00	4,50	225,00	
13	Σιδηρά κιγκλιδώματα ραμπων ΑΜΕΑ και πλατύσκαλων	ΟΙΚ 6401Ν	ΟΙΚ 6401	66	MM	23,60	160,00	3.776,00	
14	Θύρα εισόδου θερμοδιακοπόμενη με δυνατότητα ύπαρξης σταθερού ή ανακλινόμενου φεγγίτη ή και πλαϊνά σταθερά φατνώματα και μπάρα πανικού.	ΝΑΟΙΚ Α\6502.01.12Ν	ΟΙΚ 6502	67	τ.μ	12,95	1.135,00	14.698,25	
	Σε μεταφορά							38.675,10	140.734,99

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							38.675,10	140.734,99
15	Ενεργειακά Υαλοστάσια μονόφυλλα, δίφυλλα, ή πολλαπλά, με σταθερό ή ανοιγόμενο φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα. Φεγγίτες δίφυλλοι ή τρίφυλλοι ή τετράφυλλοι ή γωνιακού τύπου σταθεροί με σύστημα θερμοδιακοπής	ΝΑΟΙΚ ΑΙ65.17.04.03Ν	ΟΙΚ 6504	68	τ.μ	91,83	835,00	76.678,05	
16	Σταθερές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ ΝΙ65.25	ΟΙΚ 6530	69	m2	17,12	45,00	770,40	
17	Εσωτερικό πέτασμα ηλιοπροστασίας τύπου ρόλλερ με διάτρητο ύφασμα	ΝΑΟΙΚ 78.21	ΟΙΚ 7809	70	m2	74,71	56,00	4.183,76	
18	Καλύμματα φρεατίων Καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.01.02	ΥΔΡ 6752	71	kg	50,00	2,90	145,00	
	Σύνολο : 4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ - ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ							120.452,31	120.452,31
	5. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Φωτιστικό σώμα led επίμηκες 36W	ΑΤΗ ΝΙ8972.1		72	TEM	32,00	153,20	4.902,40	
2	Φωτιστικό σώμα λαμπτήρων led, τετράγωνο 600 x 600mm., ισχύος 25W	ΑΤΗ ΝΙ8972.2		73	TEM	11,00	115,46	1.270,06	
3	Φωτιστικό σώμα στεγανό τοίχου ή οροφής λαμπτήρων led	ΑΤΗ ΝΙ8983		74	TEM	13,00	33,60	436,80	
4	Προβολέας 100w τύπου LED	ΑΤΗ Ν8977.3.1		75	TEM	4,00	150,00	600,00	
5	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος	ΑΤΗ ΝΙ9412.1.1		76	TEM	60,00	18,36	1.101,60	
6	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.21	ΗΛΜ 45	77	TEM	1,00	120,00	120,00	
7	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 90 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.12	ΗΛΜ 5	78	m	135,00	7,50	1.012,50	
8	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	79	TEM	6,00	60,00	360,00	
9	Κεντρικός Ηλεκτρικός Πίνακας	ΑΤΗ ΝΙ9408		80	TEM	1,00	3.287,36	3.287,36	
10	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ 3Χ25mm2+16mm2+16mm2	ΑΤΗ ΝΙ8766.4.11		81	m	155,00	22,26	3.450,30	
11	Εκσκαφή χάνδακα γιά την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος ημιβραχώδες	ΑΤΗ 9302.2	ΗΛΜ 10	82	m3	55,80	22,97	1.281,73	
12	Κανάλι πλαστικό από U-PVC επίτοιχης τοποθέτησης διαστάσεων 100x60 mm	ΑΤΗ 8063.1.1	ΗΛΜ 8	83	m	200,00	17,42	3.484,00	
13	Καλώδιο ΝΥΜ Καλώδιο ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm2	ΑΤΗ 9336.1.1	ΗΛΜ 46	84	m	200,00	4,49	898,00	
14	Καλώδιο ΝΥΜ Καλώδιο ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm2	ΑΤΗ 9336.1.2	ΗΛΜ 46	85	m	300,00	6,44	1.932,00	
15	Χημικός καθαρισμός σωληνώσεων θέρμανσης σε υφιστάμενα δίκτυα και στοιχεία συστήματος θέρμανσης.	ΑΤΗ ΝΙ8629.2.1	ΗΛΜ 52	86	TEM	1,00	2.500,00	2.500,00	
	Σε μεταφορά							26.636,75	261.187,30

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	26.636,75	261.187,30
16	Θερμαντικό Σώμα τύπου πανελ 33/900	ATHE N18431.60.3	H/AM 26	87	m2	3,60	365,37	1.315,33	
17	Σωληνώσεις από πολυπροπυλένιο 3ης γενιάς (PPR με υαλόνημα), εσωτερικής διαμέτρου Φ20mm	ATHE N19767.2	H/AM 4	88	m	60,00	12,20	732,00	
18	Σωληνώσεις από πολυπροπυλένιο 3ης γενιάς (PPR με υαλόνημα) εσωτερικής διαμέτρου Φ32mm	ATHE N19767.5	H/AM 4	89	m	20,00	13,53	270,60	
19	Αντλία θερμότητας αέρα-νερού, απόδοσης 49Kw	ATHE N18443.1		90	TEM	1,00	49.060,49	49.060,49	
20	Αποξήλωση λέβητα/καυστήρα/δεξαμενής καυσίμου	ATHE N18450.12		91	TEM	1,00	534,70	534,70	
21	Αποξήλωση κλιματιακής μονάδας	ATHE N18768.6		92	TEM	2,00	56,58	113,16	
22	Αντλία θερμότητας split unit (inverter) απόδοσης: 12.000btu/h ψύξη, 13.000 btu/h θέρμανση	ATHE N18751.26	H/AM 52	93	TEM	2,00	1.133,13	2.266,26	
23	Αντλία θερμότητας split unit (inverter) απόδοσης: 17.500btu/h ψύξη, 19.000 btu/h θέρμανση	ATHE N18751.27	H/AM 52	94	TEM	5,00	1.485,13	7.425,65	
24	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορρόη) ορθογωνικής διατομής 6 X 10 cm από σκληρό P.V.C	ATHE N18063.1		95	m.	10,00	12,68	126,80	
25	Λαβή τοιχου οριζοντια για ατομα AMEA διασταση 60 εκ	ATHE NEO.N8176.4.1	H/AM 14	96	TEM	1,00	104,96	104,96	
26	Μπαρα τοιχου σταθερη με πετσετοθήκη ή χαρτοθήκη για ατομα AMEA	ATHE NEO.N8176.4.4	H/AM 14	97	TEM	1,00	167,96	167,96	
27	Λεκάνη αποχωρητηρίου για ατομα AMEA από πορσελάνη. Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του.	ATHE NEO.N8176.4.5	H/AM 14	98	TEM	1,00	692,85	692,85	
28	Νιπτήρας πορσελάνης για AMEA	ATHE N8176.4.9	H/AM 17	99	TEM	1,00	821,43	821,43	
29	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς 16mm	ATHE 8732.1.3	H/AM 41	100	m	15,00	3,98	59,70	
30	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό Φ 70mm	ATHE 8735.2.1	H/AM 41	101	TEM	1,00	3,89	3,89	
31	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V Εντάσεως 10A απλός μονοπολικός	ATHE 8801.1.1	H/AM 49	102	TEM	1,00	4,06	4,06	
32	Φωτιστικό αλουμινίου τύπου "χελώνας" με λαμπτήρα led	ATHE N8982.5.6	H/AM 60	103	TEM	1,00	21,97	21,97	
33	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 50 mm	ATHE N8043.1.3	H/AM 8	104	m	5,00	14,13	70,65	
34	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 75 mm	ATHE N8043.1.5	H/AM 8	105	m	6,00	18,46	110,76	
							Σε μεταφορά	90.539,97	261.187,30

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								90.539,97	261.187,30
35	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ Ν8043.1.7	ΗΛΜ 8	106	m	6,00	24,34	146,04	
36	Σιφώνι ανοξείδωτο δαπέδου με εσχάρα και κόφτρα	ΑΤΗΕ ΝΕΟ.Ν8049	ΗΛΜ 8	107	ΤΕΜ	1,00	46,84	46,84	
37	Αποξήλωση ηλεκτρικής εγκατάστασης	ΑΤΗΕ ΝΙ9383.1		108	ΤΕΜ	1,00	200,00	200,00	
38	Αποξήλωση υφισταμένου δικτύου ύδρευσης/αποχέτευσης	ΑΤΗΕ ΝΙ8000.5.2	ΗΛΜ 5	109	ΤΕΜ	1,00	250,00	250,00	
Σύνολο : 5. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								91.182,85	91.182,85
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	352.370,15 63.426,63
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	415.796,78 62.369,52
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									478.166,30 1.200,00
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									479.366,30 216,00
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									479.582,30 7.597,19
Άθροισμα ΦΠΑ								17,00%	487.179,49 82.820,51
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									570.000,00

ΧΙΟΣ 21/10/2024
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΧΙΟΣ 21/10/2024
Ο ΠΡ/ΝΟΣ Δ.Τ.Υ.Δ.ΧΙΟΥ

ΜΑΜΟΥΝΗ ΠΟΛΥΑΝΝΑ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΡ ΜΠΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΕ Α' ΒΑΘΜΟ

ΠΑΡΘΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ